eâmara cikunicipal de iriqüL
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 214/2023

Adiamento, por 21 (vinte e um) dias, da discussão e votação do

PROJETO DE LEI 23/2023 que "AUTORIZA O MUNICÍPIO DE BIRIGU1 A REALIZAR

TRANSPOSIÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE DOTAÇÕES CONSIGNADAS NA LEI N° 7.201/2022

- LEI ORÇAMENTÁRIA DE 2.023, NA LEI N2 7.145/2.022 - LEI DE DIRETRIZES

ORÇAMENTÁRIAS DE 2.023 E NA LEI N 2 7.067/2.021 - PLANO PLURIANUAL -PPA DE 2022

A 2025 E ALTERAÇÕES, PARA REPRIORIZAÇÃO DAS AÇÕES NO ÂMBITO DO PODER

EXECUTIVO E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 21 (vinte e um) dias, da discussão e

votação do PROJETO DE LEI 23/2023 que "AUTORIZA O MUNICÍPIO DE BIRIGUI A

REALIZAR TRANSPOSIÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE DOTAÇÕES CONSIGNADAS NA LEI N2

7.201/2022 - LEI ORÇAMENTÁRIA DE 2.023, NA LEI N° 7.145/2.022 - LEI DE DIRETRIZES

ORÇAMENTÁRIAS DE 2.023 E NA LEI N 2 7.067/2.021 - PLANO PLUR1ANUAL -PPA DE 2022

A 2025 E ALTERAÇÕES, PARA REPRIORIZAÇÃO DAS AÇÕES NO ÂMBITO DO PODER

EXECUTIVO E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS", devendo retornara matéria à pauta de

deliberações na Sessão Ordinária do dia 09 de maio de 2.023.

Câmara Municipal de Birigui,

c7P--
Em 18 de abril de 2.023.

ANDRÉ FER INO GROSSO

VEREADOR

o